[image: image1.png]Municipio de

» SAO JORGE D’OESTE )

Estado do Parana www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

A\
LY i "\
&N ™ :
\¢
G )

"

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022
Leila da Rocha, Prefeita de São Jorge D’Oeste, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93, informa aos interessados que está promovendo retificação no Edital de Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é Aquisição de equipamentos agrícolas referente ao Convenio nº 918866/2021 firmado entre Ministério da Agricultura e Abastecimento e o Município de são Jorge D Oeste-PR, a serem repassados a Associações de Agricultores.
1. Onde se lê:

	Lote: 1

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço

	4
	62803
	Multi semeadeira de arrasto para culturas de inverno e verão NOVA,  com no mínimo 17 linhas para culturas de inverno e no mínimo 7 linhas desencontradas para culturas de verão. Reservatórios de adubo e semente em polietileno, com pneus militar 6.50x16’’novos. Peso bruto mínimo 2.250 kg inverno, verão de 2.130 kg. Capacidade de adubo mínimo de 468lts soja e milho, e de no mínimo 67lts por linha de trigo. Capacidade de sementes soja e milho de no mínimo 31lts por linha, e de trigo 20lts.  semiautomatizada, com pedal de embreagem, com no mínimo 13 marchas, embreagem mono disco, Com Ar-condicionado e Direção Hidráulica. Equipado com caçamba basculante com capacidade de carga mínima de 12m³.

2. Leia-se:
	Lote: 1

	Item
	Código do produto/serviço
	Nome do produto/serviço

	4
	62803
	Multi semeadeira de arrasto para culturas de inverno e verão NOVA, com no mínimo 17 linhas para culturas de inverno e no mínimo 7 linhas desencontradas para culturas de verão. Reservatórios de adubo e semente em polietileno, Com pneus militar 6.50x16" novos. Peso bruto mínimo 2.250 kg inverno, verão de 2.130 kg. Capacidade de adubo mínimo de 468lts soja e milho, e de no mínimo 67lts por linha de trigo. Capacidade de sementes soja e milho de no mínimo 1lts por linha, e de trigo 20lts.

3. Permanecem inalteradas as demais condições.

São Jorge D’Oeste, 07 de fevereiro de 2022.

Leila da Rocha
Prefeita
Diogo de Oliveira

Pregoeiro
PAGE
2

[image: image1.png]